כבוד השופט יונתן אברהם בפני
ס ג העורר

נ ג ד
מדינת ישראל המשיבה

- ערר על החלטת בית משפט השלום בטבריה (כבוד השופט ניר מישורי לב טוב) אשר ניתן במ"ת 26705/05/15 ביום
- 27/05/2015

החלטה

רקע

כנגד העורר הוגש לבית משפט קמא כתב אישום המייחס לו 9 עבירות של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287 א לחוק
העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), 6 עבירות של הטרדה באמצעות מתקן בזק, לפי סעיף 30 לחוק
לחוק 192 סעיף לפי איומים, עבירת וכן התקשורת") "חוק (להלן: 1982 - התשמ"ב ושידורים) (בזק התקשורת

העונשין.

צו הגנה, לפי חוק מניעת אלימות בית משפט השלום בנתניה ידי ניתן על כי בתאריך 22/12/14 נטען בכתב האישום
במשפחה, בו נאסר על העורר בין היתר להטריד את המתלוננת/רעייתו ואת בנם המשותף.

צו זה הוארך ביום 11/01/15 למשך שלושה חודשים ובתאריך 21/04/15 הוארך הצו בשישה חודשים נוספים.

לדידי, אין עולה מהחלטת בית משפט קמא, כי לא תשכון שום חלופה בעניינו של העורר ועל כן, ככל שתימצא חלופה
אחרת, לעורר עומדת הזכות לפנות בבקשה לעיון חוזר ולהעמידה במבחן שיפוטי.

סיכום

הערר מתקבל חלקית לעניין התשתית הראייתית לכאורה כפי שפורט לעיל ובכך בלבד. יתר טענות העורר נידחות.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ה, 07 יוני 2015, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il